

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW - ROK SZKOLNY 2020/21

KLASY II / po SP/

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	"Oblicza epok"(części: 2.1 i 2.2) Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trześniowski
Język angielski	Password Reset B1+ (Macmillan) Password Reset B2 (Macmillan)
Język niemiecki	Pearson Perfekt 2 (podręcznik i ćwiczenia)
Historia	A.Kucharski, A. Niewęłowska, Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , Nowa Era P.Klint, Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony , Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych Nowa Era /podręcznik nieobowiązkowy/
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Czechowska, Janicki; Nowe Era W centrum uwagi 2

	<p>Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Drelich, Janicki, Martinek; Nowa Era</p>
Geografia	<p>Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era</p> <p>Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Tomasz Rachwał, Wioleta Kilar; Nowa Era</p>
Biologia	<p>Biologia na czasie 2 - zakres podstawowy; Nowa Era</p> <p>Biologia na czasie 2 - zakres rozszerzony; Nowa Era</p>
Chemia	<p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony M. Litwin, Sz. Styka- Wlazło, J. Szymońska; Nowa Era</p> <p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy R. Hossa, A. Mrzigod, J. Mrzigod; Nowa Era</p>
Fizyka	<p>Fizyka. Zakres podstawowy 2 ,Lehman, Polesiuk, Wojewoda; WSiP</p> <p>Fizyka. Zakres rozszerzony 1. WSiP</p>
Matematyka	<p>Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników; Zakres podstawowy. Klasa 2 Zakres rozszerzony . Klasa 2 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda; Oficyna Edukacyjna Pazdro;</p>
Informatyka	<p>Informatyka na czasie 2 zakres podstawowy - Nowa Era</p>

	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Informatyka na czasie 2 zakres rozszerzony - Nowa Era Maciej Borowiecki - klasa 2C
Religia	Moje miejsce w Kościele (red.) ks. prof. Jan Szpet i Danuta Jackowiak